
ZARZĄDZENIE NR 280/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. aktualizacji Programu Rewitalizacji
dla Gminy Wołomin

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2016 
r., poz. 446), Uchwały nr XIX-37/2016 Rady Miejskiej w Wołominie oraz § 8 ust. 2 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie (załącznik do Zarządzenia Nr 198/2016 Burmistrza 
Wołomina z dnia 3 czerwca 2016 roku) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję zespół zadaniowy ds. aktualizacji Programu Rewitalizacji dla Gminy Wołomin w 
następującym składzie:

1) zespół prowadzący w ramach Wydziału Planowania i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych w składzie: 
·Andrzej Ptaszyński; ·Łukasz Marek; ·Arleta Ferdyn; ·Konrad Olszewski.

2) zespół wspierający : ·Halina Bonecka - ZEASiP: ·Bożena Kucharczyk – Wydział Inwestycji; ·Michał 
Kawka–  Wydział Ochrony Środowiska; ·Edyta Malinowska - Wydział Polityki Społecznej, Sportu i 
Edukacji; ·Konrad Buchelt – Zespół Informatyki; ·Piotr Mystkowski- Miejski Zakład Dróg i Zieleni 
(MZDiZ); ·Izabela Bąk – Miejski Dom Kultury w Wołominie (MDK); ·Danuta Graszka - Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Wołominie

§ 2. 1. Na koordynatora zespołu wyznaczam Łukasza Marka

2. Koordynator Zespołu jest odpowiedzialny za prowadzenie procesu aktualizacji Programu Rewitalizacji we 
współpracy z komórkami organizacyjnymi Urzędu Miejskiego w Wołominie.

3. Koordynator kieruje pracą zespołu zadaniowego ds. rewitalizacji.

§ 3. 1. Zespół prowadzący ds. rewitalizacji odpowiedzialny jest za:

1) gromadzenie danych niezbędnych do właściwej diagnozy obszaru Gminy,

2) wyznaczenie obszarów zdegradowanych oraz obszarów rewitalizacji przestrzeni miejskiej we 
współpracy z ekspertami zewnętrznymi,

3) organizowanie i udział w spotkaniach roboczych,

4) opracowywanie we współpracy z ekspertami treści Programu Rewitalizacji.

2. Harmonogram prac Zespołu ustalany jest na bieżąco, przy uwzględnieniu potrzeb projektowych i 
przedstawiany Burmistrzowi oraz podawany do publicznej wiadomości za pomocą wypracowanych środków 
przekazu.

§ 4. 1. Zespół wspierający ds. rewitalizacji odpowiedzialny jest za przygotowywanie i wspieranie procesu 
aktualizacji Programu Rewitalizacji w zakresie posiadanych kompetencji i wiedzy.

2. Zespół wspierający uczestniczy w pracach zespołu zadaniowego w zależności od potrzeb.

Id: FC4CBC96-1757-403F-9B50-672600CC6BC5. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Edyta Zbieć

Id: FC4CBC96-1757-403F-9B50-672600CC6BC5. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z uzyskaniem dofinansowania w wysokości 125217,79 złotych z Funduszy Europejskich

(Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) istnieje pilna potrzeba utworzenia zespołu ds. koordynowania

prac związanych z aktualizacją Programu Rewitalizacji dla wydzielonych części Gminy Wołomin. Program

będzie zgodny z Wytycznymi w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020 oraz z

Ustawą o Rewitalizacji, dzięki czemu Gmina Wołomin będzie mogła ubiegać się o środki zewnętrzne na

prowadzenie działań rewitalizacyjnych.

Id: FC4CBC96-1757-403F-9B50-672600CC6BC5. Podpisany Strona 1




